MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2727/2023
Em 24 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunicípa
Rua São Bento,887

ngng
Protocolo: 7904/2023 de 01/08/2023 14 54
Documento; Resposta no l à Indicação no 2174/2021
Interessado; PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAllVO.

SenhorPresidente

iTH:il R E =1l
estimo e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente